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Uutta työterveysasemaa suunnitellaan 
Kuusankoskelle 

K ymintehtaan työterveysaseman ra­
kennuksen huonokuntoisuuden johdosta 
yhtiön johto on päättänyt asettaa pro­
jektiryhmän suunnittelemaan yhtiölle 
uutta työterveysasemaa Kuusankoskelle. 
Koska teollisuuden työterveydenhuolto, 
johon yhtiössä on perinteellisesti kiinni­
tetty erityistä huomiuta, on parhail­
laan tärkeässä kehitysvaiheessa ja saa­
massa uusia tehtäviä, on lähdetty aja­
tuksesta keskittää työterveydenhuolto 
Kuusankoskella yhteen ajanmukaiseen 
keskukseen jättämällä kuioenkin mää­
rättyjä palveluksia edelleen tehtaiden 
välittömään yhteyteen. 

Työterveysasematoimikunnan puheen­
johtajaksi on nimitetty yhtiön apulais­
hallintojohtaja Olof H ernberg ja pse­
niksi yhtiön johtava lääkäri Antti Jo­
kinen, paperiryhmän hallintopäällikkö 
Reijo Koijärvi ja koulutuspäällikkö 
Jouko Paavilainen, minkä lisäksi työn-

Kymintchtaan työterveysasematoimikunta en­
simmäisessä kokouksessaan vas :!ta hallintopääl­
likkö Reijo Koijärvi, rullapakkaaja Leo Perä­
talo, tehdaskonttoristi Terttu Jokiranta, yhtiön 
johtava lääkäri Antti Jokinen, apulaishall into­
johtaja Olof Hernberg sekä koulutuspäällikkö 
Jouko Paavilainen, joka ei näy kuvassa, silin­
terimies Risto Kärkkäinen ja teknikko Niilo 
Ukkonen. 

tekijöiden ja toimihenkilöiden järjestöjä 
on pyydetty valitsemaan toimikuntaan 
edustuksensa. Kuusankosken paperiam­
mattiosastoa edustaa rullapakkaaja Leo 
Perätalo, Voikkaan paperiammattiosas­
toa osaston puheenjohtaja Risto Kärk­
käinen, Kuusankosken Teknisiä teknik­
ko Niilo Ukkonen ja Kuusankosken 
Teollisuustoimihenkilöitä yhdistyksen 
tiedotussihteeri Terttu Jokiranta, jonka 
toimikunta valitsi sihteerikseen. 

Toimikunta on tähän mennessä pitä­
nyt kaksi kokousta. Yleiskeskustelussa 
kiinnitettiin huomiota ennaltaehkäisevän 
terveydenhuollon lisääntyvään merki­
tykseen, työehtosopimusten aiheuttamiin 
velvoitteisiin, ammattitautien hoitoon, 
psykologisen hoidon tarpeellisuuteen, 
eläkeläispalveluihin, tiedottamisen tär­
keyteen terveydenhuollossa ja yhteis­
työhön asianomaisten viranomaisten 
kanssa . 

Ensisijaisiksi tehtävikseen toimikunta 
on asettanut työterveysaseman sijainti­
paikan selvittämisen ja tutustumisen 
eräisiin uusiin teollisuuslaitosten työter­
veyskeskuksiin huonetilaohjelman laati­
misen helpottamiseksi. Yhtiön suunnit­
teluosaston asiantuntija-apua tullaan 
myös käyttämään alkuvaiheesta lähtien. 

Niin ikään otetaan huomioon Kuusan­
kosken Tehtaitten Avustuskassan esittä­
mät toivomukset, jotka koskevat ham­
maslääkärin vastaanottotilojen ja kas­
san toimitilojen mahdollista sijoittamis­
ta terveysaseman yhteyteen. 

Työterveysaseman esisuunnittelu käyn­
nistetään heti ja uudishankintaehdotus 
tehdään ensi toukokuun loppuun men­
nessä . Tarkoitus on toteuttaa uusi työ­
terveysasema v :n 1975 aikana . 

Yhtiön 100-vuotissäätiön 
syyskokous 
Kuusankoskella 

Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissää­
tiön varsinainen syyskokous pidettiin 
Kuusankoskella 27 .9. Puhetta kokouk­
sessa johti säätiön puheenjohtaja, vara­
tuomari L. Räihä. Kokouksessa oli läs­
nä 23 edustajiston 26 :sta edustajasta. 

Säätiön varapuheenjohtajaksi v:ksi 
1974 valittiin edelleen varamies Matti 
Inkiläinen Kuusankoske!ta. Hallituk­
seen seuraavaksi toimintakaudeksi va­
littiin toimihenkilöiden entinen edusta­
ja, ylimestari Pertti Savinen Kuusan­
koskelta uudelleen ja työntekijäin edus­
tajaksi myös entinen edustaja, paperin­
lajit,telija Seija Kuparinen uudelleen. 
Työntekijäin toiseksi edustajaksi valit­
tiin asentaja Martti Vauhkonen Santa-



salon tehtaalta. Hän tuli karkkilalaisen 
trukinkuljettaja Kauko Piiroisen tilalle. 
Kaikki suoritetut vaalit olivat yksimie~ 
lisiä. Tilintarkastajiksi tarkastamaan ti­
livuoden 197 4 tilejä ja haUinto-a valit­
tiin pankinjohtaja Juhani Auranen 
Kuusankoskelta ja merkonomi Nils 
Carlson (HTM) Karkkilasta sekä hei­
dän varamiehikseen voitelija Paavo 
Nurminen ja metsänhoitaja Matti Tur­
ja (HTM) Kuusankoskelta. Yhtiö puo­
lestaan nimesi tilintarkastajaksi ekonomi 
Ole Sjövallin (HTM) ja hänen vara­
miehekseen ekonomi Vilho Suojalehdon. 

Edustajisto vahvisti hallituksen teke­
män ehdotuksen v:n 197 4 talousarviok­
si, jonka mukaan seuraavia apurahoja 
jaettaessa paikallisilla hallintokunnilla 
tulee olemaan yhteensä n. 190 000 
mk:n suuruinen määräraha jaettavana. 

Edustajisto päätti myöntaa kaksi 
tunnustuspalkintoa suuruudeltaan 1 000 
mk Risto Kuismalle Kuusankoskelta ja 
Arvo Fredrikssonille Karkkilasta. 

Seuraavan kerran apurahoja jaet­
taessa päätettiin noudattaa aikaisemmin 
vahvistettuja ohjeita, mutta tähänasti­
set ohjeet apurahojen ylä- ja alarajois­
ta poistetti,in. 

Koska säätiön tähänastinen toiminta 
on osoittanut, että säätiön eräät hallin­
toa koskevat osat esim. syyskokouksen 
ajankohtaan nähden ovat jossain mää­
rin hankalia, antoi edustajisto hallituk­
selle tehtäväksi valmistella tarpeellisek­
si katsomansa muutokset ja pyytää 
myös paikallisilta hallintokunnilta tä­
hän liittyviä ehdotuksia. 

HR-koulutusta yhtiön 
johdolle Kuusankoskella 

Hallinnon rationalisoinnin edellytys­
ten ja toimintamuotojen selventämisek­
si järjestettiin 20.9. yhtiön johdolle HR­
päivä Koskelan AV-huoneessa. Päivän 
avauksen suoritti apulaishallintojohtaja, 
varatuomari Olof H ernberg, jonka jäl­
keen kauppat.maisteri Eero Voutilainen 
STK:sta esitelmöi hallinnon rationali­
soinnista ja sen erilaisista käyttömah­
dollisuuksista sekä toiminnan perusedel­
lytyksistä yrityksessä. Dipl.ins. Lea, 
LillkJll Johtamistaidon opistosta esitel­
möi HR-työstä Ruotsissa ja Suomessa 
ja ekonomi Heikki Harjunkos.h Suo­
men Puunjalostusteollisuuden Työnanta­
jaliitosta HR-työstä puunjalostusteolli­
suuden alan yrityksissä. Yhtiön metalli­
ryhmän Santasalon tehtaan tehda,spääl­
likkö Heikki Luostarisen esitys koski 
HR-kokemuksia Kymin Osakeyhtiössä. 
Lounaan jälkeen seurasi panelikeskuste­
lu a,iheesta 'Miten edetä HR-työssä Ky­
min Osakeyhtiössä'. Keskusteluun osal­
listuivat edellä mainittujen henkilöiden 
lisäksi perustuotantoryhmän johtaja 
Antti Örmälä, paperiryhmän hallinto-
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päällikkö Reijo Koijärvi ja ekonomi 
Tapani Tervo pääkontcorin hallinto­
osastolta. Tilaisuuteen oli kutsuttu 38 
osanottajaa. 

Yhtiön toimintakertomus 
tammi-elokuulta julkaistaan 

Tehostaakseen tuotantoa ja liiketa­
loutta koskevaa tiedottamist·aan yhtiön 
johto on päättänyt ruveta julkaisemaan 
varsinaisen toimintakertomuksen lisäksi 
katsauksen vuoden kahdeksan ensimmäi­
sen kuukauden ajalta, siis ajalta 1. 1.-
31.8. Ensimmäinen tällainen välitoimin­
takatsaus ilmestyy tämän kuukauden 
loppupuolella . Kertomus jaetaan yhtiö­
läisille, osakkeenomistajille ja muille 
yhtiön toiminnasta kiinnostuneille. 

Yhtiön henkilöstölehtien 
neuvottelukunta 
kokoontui Karkkilassa 

Yhtiön henkilöstölehtien neuvottelu­
kunnan yhteiskokous pidettiin Karkki­
lassa 11.-12.9. Kokoukseen osallistui­
vat neuvottelukunnan jäsenet yhtiön eri 
tehdaspaikkakunnilta sekä henkilöitä, 
jotka joutuvat tiedottajina työskentele­
mään yhteis työssä tiedotusosaston kans­
sa. Karkkilan kerholla järjestetyn tilai­
suuden avasi yhtiön vt. tiedotuspäällik­
kö Eero Niinikoski, joka valittiin myös 
kokouksen puheenjohtajaksi. Pöytäkir­
jaa piti metalliryhmän tiedotussihteeri 
Risto Virtanen . Kokouksen aluksi pu­
heenjohtaja esitti katsauksen yhtiön 
henkilöstölehtien - Kymiyhtymän ja 
Tiedotuslehden - toimitustyöhön ku­
luvan vuoden ajalta. Sen jälkeen eri 
tehtaiden edustajat esittivät omat ra­
porttinsa henkilöstölehdistä. Puheenjoh­
tajan selostettua tulevan vuoden näky­
m1a henkilöstölehtien toimitustyössä 
mm. yhtiön Tiedotuslehden muuttamis­
ta kaksi kertaa kuukaudessa ilmestyväk­
si vuoden alusta lähtien, keskusteltiin 
yhtiön metalliryhmän tehtailla Kark-

Paperiryhmän markkinointi­
henkilöstön seminaari 
Nilsiässä 

Paperiryhmän markkinointiseminaari 
pidettiin 21.-22.9. Nilsiän Tahkovuo­
ren Rantasipi-hotellissa. Seminaarissa, 
jonka puheenjohtajana toimi paperiryh­
män johtaja Erik V. Olander, käsitel­
tiin paperiryhmän markkinointisuunni­
telmia vuodelle 197 4 sekä uusien myyn­
ti- ja jakelupisteiden merkitystä tule­
vana vuonna. Esillä olivat myös Mill 
to Mill-kysymykset sekä budjetin laa­
timiseen vaikuttavat tuotanto- ja m~rk­
kinointiasiat. Seminaariin osallistui 27 
henkilöä. Edustettuina olivat myös St8r 
Paper Limited, Kymmene Papier sekä 
yhtiön Englannissa, Ranskassa, Sveit­
sissä ja Tanskassa olevat myyntipisteet. 

Yhtiön paperiryhmän markkinointihenkilökunta 
kokoontui syyskuussa Tahkovuorelle kaksipäi­
väiseen seminaariinsa. Kuvassa oik :lla paperi-

ryhmän johtaja Erik V. Olander. 

kilassa, Heinolassa ja Salossa ilmesty­
vistä tehdaslehdistä ja niiden asemasta 
Tiedotuslehteen nähden. 

Henkilöstölehtien neuvottelukunnan 
työn tehostamiseksi perustettiin asiaa 
pohtimaan työvaliokunta, johon valittiin 
teknikko Jouni lrjala Kuusankoskelta, 
sosiaalitarkastaja Lilli Olsson ja pää­
luottamusmies Jaakko H assinen Hallas­
ta, pääluottamusmies Olavi Degers~edt 
Karkkilasta, teknikko Osmo Koskinen 
Salosta, konemestari Erkko Virtanen 
Heinolasta ja pääluottamusmies Erkki 
Virtanen Santasalon tehtaalta. 

Seuraava neuvottelukunnan yhteis­
kokous päätettiin pitää ensi vuonna 
J uankoskella. 

Kanadalaisia metsänhoitajia 
yhtiön vieraina 

Yhtiön Nynäsin tilalla Heinolassa 
vieraili 18.9. Suomen Metsäyhdistyksen 
johdolla 10-miehinen Brittiläistä Ko­
lumbiaa edustanut metsänhoitajaryhmä 



rouvmeen. Yhtiön metsäpäällikkö 
Henry Kvist ja metsänhoitaja Curt 
Block toivottivat vieraat tervetulleiksi . 
Vierailun aikana paneuduttiin profes­
sori Yrjö V uokilan johdolla nuorten 
metsien harvennuskysymyksiin sekä 
metsien moninaiskäyttöön. 

Suuri katti lalai tos 
to imitetti in Heinolasta 
Äänekoskelle 

Metsäliiton Selluloosa Oy:n tilaama 
suuri kattilalaitos toimitettiin syyskuun 
puolivälissä Heinolan tehtaalta kahte­
na lähetyksenä. Savupiippu lähti rauta­
tiekuljetuksena 14 pnä ja kattila maan­
tiekuljetuksena 17 pnä. Savupiipun pi­
tuus on 50 m ja halkaisija 1,2 m. Se 
pystytettiin muutamassa tunnissa beto­
nialustalleen Aänekoskella. Piippu on 
pisin tehtaallamme valmistettu ja ko~ 
konaisena pystytyspaikalleen toimitet­
tu. Katt-i!a on Högfors-52 höyrykattila, 
teho 60 tn/h. Sen pituus on 10 m, le­
veys 5 m ja korkeus 6 m. Se painaa 
kuljetuskunnossa n. 60 tonnia ja on 
tähän asti suurin toimitettu höyrykatti­
la. Tilaus käsittää kaikkiaan kattilalai­
toksen lisä- ja apulaitteineen valmiiksi 
käyttökuntoon asennettuna. Kehitys 
kattilalaitostoimituksissa on siirtymässä 
yhä laajempiin pakettiratkaisuihin. 

Metsäosaston kanadalaisvieraat rakovalkealla 
Nynäsin metsässä. Oik :lla metsäpäällikkö 

Henry Kvist . 

Kärkisorvaajan kurss i alkoi 
Karkkilassa 

Metalliteollisuuden ammattikoulussa 
alkoi 24.9. ns. työllisyyskurssina kärki­
sorvaajan kurssi, joka kestää ensi vuo­
den elokuun loppuun saakka. Kurssille 
otettiin 15 oppilasta . Kurssi käsittää 
1 920 tuntia, josta tietopuolisen opetuk­
sen osuus on 340 ja ammattityön osuus 
1 580 tuntia. Kurssin johtajana toimii 
ammattikoulun rehtori Vilho Räsänen, 
teorian opettajina yhtiön toimihenkilöt 
ja ammattityönopettajana sorvaaja 
Veikko Alho. Kurssin avajaissanat lau­
sui ammattikoulussa pidetyssä tilaisuu­
dessa Santasalon tehtaan laskentapääl­
likkö Pertti Vuorio . 

Latti akaivoj a Karkki lasta 
Leningradi in 

Lähes 2 000 isoa 220/100 mm :n lat­
tiakaivoa toimitetaan Karkkilan teh­
taalta rajakaupan puitteissa Leningra­
diin. Toimituksesta on puolet jo perillä 
ja loppuosa toimitetaan tämän loka­
kuun aika.na. Viime vuonnakin toimi­
tettiin Neuvostoliittoon lattiakaivoja, 
joskin tilaus oE pienempi kuin tämän 
vuotinen. 

Kloorionnettomuuden 
torjuntaharjoitus 
Kuusankosken alueella 

Kloorionnettomuuden torjuntaharjoi­
tus järjestetään yhtiön Kuusankosken 
teollisuuslaitoksilla torstaina lokakuun 
18 . päivänä. Harjoitus tapahtuu tehdas­
alueella, tehdasalueiden läheisyydessä ja 
osittain muuallakin kaupungin alueella. 
Harjoitustapahtumista ei etukäteen an­
neta tietoja, joten harjoitusnäyttämöksi 
voi joutua mikä rahansa työpaikka tai 
asutusalue. 

Harjoitukseen osallistuu tehtaiden 
oman henkilökunnan ja suojeluhenkilös­
tön lisäksi joukko· ulkopuolisten suoje­
lu- ja pelastusorganisaatioiden yksiköitä 
mm. lähiseutujen palokunnista, pofösis­
ta, pelastuspalvelusta, Punaisesta Ris­
tistä, puolustusvoimista, Valtionrauta­
teiltä, väestönsuojeluhenkilöstöstä, sai­
raaloista jne. Vieraat yksiköt tulevat 
toimimaan pääasiassa tehdasalueiden ul­
kopuolella . 

Harjoitus alkaa 18.10. klo 12 :n jäl­
keen. Hälytys annetaan Kymintehtaan 
kaksiäänisellä kaasuhäl ytyssireenillä. 
Harjoituksen lähtötilanteeksi näet la­
vastetaan kloorionnettomuus, jonka 
seurauksena kloorin oletetaan leviävän 
ympäristöön ja uhkaavan tehtaita sekä 
asutusalueita. 

Harjoituksissa ei tietenkään käytetä 
kaasua . Sensijaan harjoitusalueelle levi­
tetään kevyt savuverho. Ajoneuvojen 
kuljettajien on syytä noudattaa suurta 
varovaisuutta, koska savuverho voi hai­
tata näkyväisyyttä tilanteen ollessa 
päällä . HarjoitusalueeUe suuntautuva 
liikenne informoidaan ns. liikenteen oh­
jauspaikoissa käynnissä olevasta harjoi­
tuksesta. Muuten liikenne jatkuu nor­
maalisti. 

Harjoituksen järjestäjät tähdentävät, 
että harjoituspaikoille ei ole syytä ke­
nenkään lähteä uteliaisuudesta harjoi­
tusta katsomaan, koska tästä on vain 
häiriötä itse harjoitukselle. Lisäksi asiat­
toman yleisön kerääntyminen onnetto­
muuspaikalle on tositilanteessa paha vir­
he, jolla voi vaarantaa itsensä ja myös 
muiden terveyden. 

Todellisen kaasuvaaran uhatessa on 
tehtaiden koneet ja ilmastointi pysäytet­
tävä ja henkilökunnan suojauduttava. 
Nyt järjestettävän harjoituksen aikana 
ei tehtaita tai suuria koneyksiköitä suin­
kaan pysäytetä, vaan tuotanto jatkuu 
aivan normaalina. 

Kloorionnettomuuden torjuntaharjoi­
tuksen arvellaan päättyvän viimeistään 
kello 15 mennessä . 

Heinolan tehtaalta kuljetettiin Metsäliiton 
Selluloosa Oy:n Aänekosken tehtaalle rauta­
teitse 50 m:n pituinen savupiippu, joka kuuluu 
osana n. 60 tonnia painavaan Högfors-52 
höyrykattilaan. Se kuljetettiin perille maan­
teitse . 
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Yhtiön työterveydenhuolto­
henkilöstö kokoontui 
Heinolassa 

Yhtiön työterveydenhuoltohenkilös-
tön vuosi ttainen neuvottelupäivä järjes­
tettiin tänä vuonna 14. 9. Heinolassa. 
Jyränkölän suojissa järjestettyyn tilai­
suuteen osallistui 28 henkeä. Päivän tee­
.mana oli alkoholismi työelämässä. Työ­
voimapäällikkö, varatuomari Robert 
Brotherus esitelmöi alkoholista ja työ­
lainsäädännöstä, sosiaalijohtaja Heikki 
Helmisen alustuksen aiheena oli kuntien 
osuus päihdyttävien aineiden väärin­
käyttäjien huollossa ja A-klinikan joh­
taja Raimo Puntanen kertoi alkoholis­
min huoltonäkymistä. Alustusten poh­
jalta neuvottelu päivien osanottajat 
vaihtoivat mielipiteitä ja käsittelivät 
aihetta laajasti. Tilaisuuden jälkeen 
osanottajat tutustuivat Heinolan teh­
taaseen. 

Ranskalaisia ja 
englantilaisia vieraita 
Juantehtaal la 

Syyskuuss,a vieraili Juantehtaalla tuk­
kuliikkeiden ja painotalojen edustajia 
Ranskasta sekä englantilaisryhmä, jo­
hon kuului Star Paper Limitedin ja 
niiden englantilaisten yhtiöiden edusta­
jia, jotka ostavat Juantehtaan karton­
kia. J uantehdasta ja tehtaan tuotteita 
esittelivät vieraille 1sanno1ts1Ja Lars 
Timgren, tehdaspäällikkö Pentti Huo­
ponen ja. tuotantopäällikkö Erkki Kar­
jalainen. Molempien vierailuryhmien 
mukana oli myös ekonomi Carl F orsell, 
joka vastaa Kymin Osakeyhtiön ja Star 
Paper Limitedin yhdessä Ranskaan pe­
rustaman myyntiyhtiön Kymmene-St:u 
S.A.R.L:n myyntitoiminnasta. 

Juantehtaan tuotteisiin ja kartonkikoneeseen 
kävi syyskuussa tutustumassa mm . vierailija­
ryhmä Ranskasta ja Englannista. Alla olevassa 
kuvassa englantilaisvieraat isännöitsijä 
Timgrenin kodissa ja oik :lla ranskalaiset 
tukkuliikkeiden ja painotalojen edustajat 
isäntineen. 

4 

Metalliryhmän 
työtu rval I isu uspäivät 
Karkkilassa 

Yhtiön metalliryhmän työturvalli­
suusneuvottelupäivät järj,estettiin Kark­
kilassa 2.-3 .10. erityisesti työturvalli­
suuspäälliköiden tehtävien käsittelyä 
silmällä pitäen. Neuvottelupäivien oh­
jelmaan sisältyi mm. tilannekatsaus, 
kurssi- ja koulutustoiminta, työhygienia 
ja mittaustoiminta, turvallisuusohjeiden 
ja pysyväismääräysten laadinta, uudet 
asetukset ja ohjeet, työsuojelukustannus­
ten määritteleminen, suojavaatetuskysy­
mys, tapaturmailmoitusten kulun tar­
kentaminen ja valvonta sekä terveyden­
hoitohenkilöstön näkökannat. Neuvotte­
lupäivien osanottajat tutustuivat myös 
Karkkilan tehtaan terveysasemaan ja 
Högforsin valimoon, kertoi yhtiön työ­
turvallisuuspäällikkö Teuvo Karhu. 

Salon tehtaan venttiileitä 
ulkomaisiin aluksiin 

Neljään kemikaalitankkeriin, jotka 
Wärtsilä Oy rakentaa norjalaiselle va­
rustamolle, asennetaan Salon tehtaan 
venttiilit hydraulisella ohjauksella va­
rustettuna. Toimitukset tapahtuvat vuo-

Yhtiön työterveydenhuoltohenkilöstö kokontuu 
kerran vuodessa neuvottelupäiville, jotka tänä 
syksynä järjestettiin Heinolassa. 

sien 1974- 1975 aikana. Niin ikään 
lmhteen venäläiseen tankkeriin, jotka 
rakennetaan Rauma-Repolan telakalla, 
asennetaan Salon tehtaan hydraulisella 
ohjauksella varustetut venttiilit, joiden 
toimitus tapahtuu joulukuussa. Burg­
meister & Wainin telakal1e Tanskaan 
on tehtaalta t01tm1tettu venttiilit jo 
kymmeneen laivaan. Uusia tilauksia 
on tullut kolmeen bulk-carrier-kiitota­
vara-alukseen. Niistä kahteen aluk­
seen tapahtuvat toimitukset tänä vuon­
na ja kolmanteen vuonna 1974. 

Ammattiyhdistysvieraita 
Neuvostoliitosta ja Puolasta 
Kuusankoskella 

Neuvostoliiton voimalaitosten ja säh­
köteknillisen teollisuuden ammattiliiton 
kaksimiehinen valtuuskunta vieraili 
Kuusankoskella 13. syyskuuta liiton pu­
heenjohtajan Nikolai Simocha,tovin joh­
dolla. Vieraiden mukana oli myös Suo­
men Sähköalan Työntekijäin liiton pu­
heenjohtaja Erkki Pohjalainen. 

Samana päivänä vieraili myös Puo-
lan ammatciyhdistysten keskusliiton 



valtuuskunta Kuusankoskella. Kahdek­
sanmiehistä delegaatiota johti liiton pu­
heenjohtaja Wladyslaw Kruczek. 

STAR-STIPENDI. Kuten syyskuun 
Tiedotuslehdessä kerroimme, on Star 
Paper Limitedin hallitus päättänyt pe­
rustaa Star-stipendin, joka vuosittain 
myönnetään yhdelle Kuusankoskella si­
jaitsevilla tehtailla työskentelevälle 
naiskonttoritoimihenkilölle. Stipendiin 
liittyvät käytännölliset järjestelyt hoi­
taa Kuusankoskella paperiryhmän hal­
lintopäällikkö Reijo Koijärvi, jolle 
myös hakemukset tulee osoittaa. Hake­
musten sisäänjättöajasta tullaan ilmoit­
tamaan kevättalvisin yhtiön Tiedotus­
lehdessä. Stipendin yksityiskohtaisia 
saantoia on saatavana paperiryhmän 
hallinto-osastolta rva Gerda Löthneril­
tä pääkonttorista, puh. 87012/121. 

Eläkkeelle 

KUUSANKOSKI 

Koneenhoitaja Veli Palonen Kymin 
paperitehtaalta (50 palvelusvuotta), 
mestari Sven Eklund Voikkaan paperi­
tehtaan kunnossapitoryhmästä ( 47), 
käämijä Einari Paulanko Voikkaan pa­
peritehtaan kunnossapitoryhmästä ( 47), 
rakennusmestari Aarne Virtanen suun­
nitteluosastolta ( 45), hylkypaperin jau­
haja Oiva Vanhalakka Kymin paperi­
tehtaalta ( 43 ), seppä Lauri Ellonen 
Voikkaan paperitehtaan kunnossapito­
ryhmästä (38), vii laaja Lauri Pasi Ky­
min paperitehtaan kunnoss,apitoryh­
mästä (37), astianpesijä Vieno Kemppai­
nen tutkimusosa~tolta (34 ), kirvesmies 
Lauri Hämäläinen rakennusosastolta 
(33 ), rakennusmestari Tauno Lampila 
rakennmosastolta (33), siivooja Eeva 
Lomperi Voikkaan paperitehtaalta (24) 
ja paalaaja Aleksanteri Hämäläinen 
Kymin sulfiittisellutehtaalta (22). 

HALLA 

Särmääjä Tauno 
kienla jittel ukoneen 
Kauppinen ( 43 ). 

Husu ( 47) 3a tuk-
hoitaja Armas 

Neuvostoliittolainen 
ammattiyhdistys­

valtuuskunta tutustui 
mm. PK 7:ään, jota 

heille esitteli dipl. ins. 
Jorma Latomäki. 

Puheenjohtaja N ikolai 
Simochatov kuvassa 

neljäs vas :!ta. 

Puolalaiset ammatti­
yhdistysvieraat tutus­

tuivat isännöitsijä 
Magnus Wangelin 

(pöydän päässä) 
opastuksella mm. 

Kym iyhtiötä esitte­
levään aineistoon. 

Isännöitsijä Wange­
lista toinen oik.lb 

on puheenjohtaja 
Wladyslaw Kruczek. 

SANTASALO 

Metallijyrsijä Aarre Haavisto (7) . 

Henkilöuutisia 

KUUSANKOSKI 

Pääkonttorin talousosasto 

Ekonomi Seppo Sahala on 1.10. otet­
tu yhtiön palvelukseen talousosastolle. 

Taloust.yo. Markku Keisala on 1.10 
otettu yhtiön palvelukseen laskenta­
suunnittelijaksi talousosastolle. 

Pääkonttorin hallinto-osasto 

Merkonomi Sinikka Heiskala on 1.10. 
ot,ettu yhtiön palvelukseen eläkeasiain-
osastolle. 

KARKKILA 1 1 
PAPERI RYHMÄ 

Käsinkaavaaja Otto Vehmanen (49), ~-----------------' 
tarjousten laskija Lauri Hellgren ( 44 ), 
keernan tekijä Vieno Astala (31), kone­
kaavaaja Martti Huuhtanen (27), ko­
nekaavaaja Heimo Hartikainen (23) ja 
pakkaaja Maire Nieminen (14). 

Kuusankoski 

Kuusankosken tehtaiden työhönotto­
toimiston vastaavana hoitajana toimii 
1.10. lähtien työhönottaja Lauri Pak-
kanen. 

Hänen apulaisekseen ja sijaisekseen on 
nimitetty nti Aili Kaartinen. Työhönot­
tornimiston toirnistoapulaiseksi on 1.10. 
otettu nti Mervi Tainio. Toimiston pu­
helinnumerot ovat 87012/234 (Pakka­
nen), 237 (Kaartinen) ja 238 (Tainio). 

Dipl.ins. Erkki Nissinen Kymin pa­
peritehtaalta on 1.10. siirtynyt tutki­
mustehtäviin päälaboratorion papen­
osastolle. 

Merkonomi Raija Tauru Kymin pa­
per,itehtaalta on 1.10. nimitetty apu­
laismyyntisihteeriksi. 

Merkonomi Eila Jyräs on 1.9. otettu 
yhtiön palvelukseen Voikkaan höyry­
voimalaitokselle. 

Hra Paulus Sanders on 10.9. otettu 
yhtiön palvelukseen markkinointi- ja 
suoramyyntiosastolle. 

Faktori Niilo Laitinen on 17.9. otet­
tu yhtiön palvelukseen myyntifaktoriksi 
Kouvolan Kirjapainoon. 

Merkantti Marja-Leena Laine on 1.10. 
otettu yhtiön palvelukseen Voikkaan 
paperitehtaan konttoriin. 

Merkantti Marjo Pasi rakennusosas­
tolta on 5.10. eronnut yhtiön palveluk­
sesta. 
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Juankoski 

Koneenhoitaja Vesa Heikkinen on 
1.10. nimitetty vuoromestariksi karton­
kitehtaaseen. 

PERUSTUOTANTORYHMÄ 

Kuusankoski 

Työteknikko Lasse Lieri paperiryh­
män tehdaspal vei uosastol ta on 1.10. 
siirtynyt Kuusanniemen sulfaattisellu­
tehtaan kunnossapito-osastolle korjaus­
mestariksi. 

Ekonomi Jouni Haltia on 1.10. otet­
tu yhtiön palvelukseen kustannuslaski­
jaksi metsäosastolle. 

KEM IAN TEOLLISUUS 

Porvoo 
Teknikko Hilding Forsström on 16.8. 

otettu yhtiön palvelukseen vuoromesta­
riksi Porvoon tehtaalle. 

METALLI RYHMÄ 

Muutoks ia metalli ryhmän 
LVI-markkinoinn issa 

Apulaisjohtaja Sten Boström, joka 
vastaa koko LVI-markkinoinnista, kes­
kittyy vientikysymyksiin. Hallintotie­
teiden maisteri Juhani Kujala on nimi­
tetty 1.9. lähtien kotimaan L VI-mark­
kinointipäälliköksi. Hänelle kuuluu vas­
tuu tähän markkina-alueeseen liittyvien 
yhteisten toimintojen kehittämisestä ja 
koordinoinnista sekä kenttämyyntiorga­
msaauosta. 

Ins. Olle Harke ottaa 1.1.1974 läh­
tien vastuun kotimaan myynnistä. 

Metalliryhmän LVI-markkinoinnin 
kotimaan myynnissä tulevat voimaan 
1.9. lähtien seuraavat muutokset : 

Termel-radiaattor-eiden viennistä ja 
kotimaanmyynnistä vastaa Erik Sjö­
blom. Tämän lisä,ksi hän avustaa metal­
liryhmän Ruotsin myyntiyhtiö Kyfa­
bia muiden L VI-vakiotuotteiden myyn­
nissä. 

Insinööri Harry Timgren on nimitet­
ty 1. myyntipiirin myynti-insinööriksi . 
Hänen tehtäviinsä kuuluvat teknillinen 
informaatio ja projektiluontoinen 
myyntitoiminta. Hänen sijaintipaikkan­
sa on Helsinki . 

Merkonomi Seppo Snellman on nimi ­
tetty 3. myyntipiirin päälliköksi. Hä­
nen sijaintipaikkansa on Heinola. 

Merkonomi Viljo Sonne on nimitet­
ty 4. myyntipiirin päälliköksi. Hänen 
sijaintipaikkansa on Oulu. 

Dipl.insinööri Väinö Aro paperiryh­
män myyntiosasto!ta Kuusankoske!ta on 
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mm1tetty 1.10. lähtien metalliryhmän 
PTS-sihteeriksi. Hän toimii 1. 9. lähtien 
suoraan metalliryhmän johtajan alaise­
na tehtävänään metalliryhmän tuoteke­
hitystoiminnan hallintojärjestelmän ke­
hittäminen ( tuotekehitystoimen sihtee­
ri) sekä lisäksi 1.1 .1974 lähtien metal­
liryhmän markkinatutkimukset . 

Maisteri Erik Karling vastaa metal­
liryhmän johtajan alaisena ryhmän 
kiinteistö- ja vakuutusasioista sekä py­
syväismääräyksistä 15 .5.1973 lähtien. 

Salo 

Insinööri Kari Koski hoitaa työväli­
nesuunnittelun ja tuotantoteknillisen 
osaston erikoistehtäv,iä . 

Teknikko Reima Virtanen hoitaa va­
lurauta- ja messinkituoteryhmien tilaus­
töiden tuotekehitystä. 

Heinola 
Teknikko Eino Hiltunen on 17.9. 

otettu yhtiön palvelukseen piirustus­
konttoriin . 

Tehtaanlääkäri Hannu Laine on 
1.10. palannut hoitamaan virkaansa 
opiskeltuaan Helsingissä n. vuoden. 

Tehtaiden ja osastojen 
kuulumisia 

KUUSANKOSKI 

VOIKKAAN PAPERITEHDAS. PK 
14 :llä siirrytään talvikaudeksi 1.10.1973 
- 30.4 .197 4 keskeytymättömään 3-vuo­
rotyöhön, koska PK 14 :llä valmistetta­
van tyyppisen pakkakääreen tarve on 
lisääntynyt. Kesäkaudeksi 2.5 .- 30.9. 
197 4 siirrytään jatkuvaan 2-vuorotyö­
hön. 

Pituusleikkurinhoitaja Arvo Silo on 
1.10. nimitetty PK 14 :n koneenhoita­
jaksi. 

KYMIN PAPERITEHTAALLA on 
1.10. suoritettu seuraavat nimitykset : 
Vilho Viinikainen PK 4 :n koneenh oi­
tajaksi ja Antti Jaakkola PK 6 :n ko­
neenhoitajaksi, Pentti Tiihonen, Raimo 
Lehtola ja Pentti Penttilä varakoneen­
hoitajiksi sekä Timo Lassila PK 3 :n, 
Pentti Tyynelä PK 5 :n ja Vilho Sares­
virta PK 6 :n silinterimies-koneenhoita­
jiksi. 

PK 7 :n arkkisalir. elokuun tuotanto 
6 023 tonnia on uusi kuukausiennätys . 

POLIKLINIKAT. Kymintehtaan ja 
Voikkaan poliklinikoilla ei ole lääkä­
reiden vastaanottoa 15 .- 16.10. työter­
veyspäivien vuoksi. 

TYOTERVEYSHOITAJA on tavat­
tavissa Kymin paperitehtaan työturval­
lisuustoimistossa torstaisin klo 14-16 
lähinnä työolosuhteisiin ja työtervey­
denhoitoon liittyvissä asioissa. 

Huomio liikenteeseen 
Koskelan risteysalueella suoritetut lii­

kennejärjestelyt, joita selostavan kartta­
liitteen julkaisimme elokuun Tiedotus­
lehdessä, o·vat tuntuvasti helpottaneet 
liikennöintiä tehdasalueille saavuttaessa. 
Muutamiin seikkoihin uudistuksen suun­
nittelijat haluavat kuitenkin vielä yh­
tiöläisten kiinnittävän huomiota. 

Koko liikenteen sujumisen edellytyk­
senä on luonnoI!isesti tarkkaavaisuus ja 
riittävän alhainen nopeus. Autoilijoiden 
tulee erityisesti olla varovaisia risteyk­
sissä ja suojateille saavuttaessa. Mope­
dilla liikkuvien on käytettävä mootto­
riajoneuvoille varattua kaistaa, jotta 
pyöräilijöille ja jalankulkijoille Ja!S! 

reunakaistoille riittävästi tilaa. Reuna­
kaistaa käytetään opasteen osoittamalla 
tavalla eli pyöräilijät ajavat tien puo­
lella ja jalankulkijat käyttävät pienta­
r,een puolta. Pääportin suunnasta läh­
dettäessä Ekholmin sillalle tulee jalan­
kulkijoiden käyttää mieluimmin tien oi­
keanpuoleista kaistaa, jolloin varsinkin 
ruuhka-aikoina pyöräilijät mahtuvat 
paremmm liikkumaan vasemmalla kais­
talla. 

ENSIAVUN peruskurssi pidetään 
Toimelassa 29 .10- 1.11. Ohjaajana toi­
mii työterveyshoitaja Tuula Vehviläi­
nen Teollisuusvakuutuksesta. 

P.i\ALUOTTAMUSMIES Pentti Ha­
lisen toimistoon voi soittaa entisen pu­
helinnumeron 87 7 40 lisäksi myös pu­
helinnumeroon 87012/759 . 

SAKSANKIELEN opettajana toimii 
nti Doris Wolf eikä hra Walter Bel­
lingrodt kuten aikaisemmin ilmoitimme. 

Naisten kerhotoiminta 
KYMINTEHTAAN NAISTENKER­

HO JEN yhteinen retki Helsinkiin teh­
dään to 25 .10. Matkalle lähdetään lin­
ja-autolla klo 9. Auto n :o 1 lähtee Ky­
mintehtaan Osulan luota ja ajaa reittiä 
Kymintehtaan seurakuntatalo - Aho­
lantie - Kuusaantie - Va!takatu -
Maunuksela. Auto n :o 2 lähtee Kansan­
talon edestä ja ajaa Tähteen ja Nau­
kion kautta Maunukselaan. Autot odot­
tavat toisiaan Maunukselan lastentar­
han luona. Illaksi on tilattu liput Hel­
singin Kaupunginteatteriin, jossa näh­
dään musikaali 'Okla:homa'. Kotimatkal­
le lähdetään välittömästi teatterinäy­
töksen päätyttyä. Lähempiä tietoja an­
tavat kerhojen puheenjohtajat, joille 
myös ilmoittautumiset matkalle 11.10. 
mennessä . 

YKKOSET ovat Toimelassa to 18.10. 
klo 19 pidettävään kerhoiltaansa kut­
suneet Akanat vierailulle. Emäntänä toi-



mii Tähteen ryhmä. Kerhoillassa to 1.11. 
klo 19 toimii emäntänä Niskalan ryh­
mä. 

KAKKOSET kokoontuvat Toimelas­
sa to 11.10. klo 19. Emäntänä toimii 
Kytöahon ryhmä. Seuraavana kerho­
iltana to 8.11. vieraillaan Voikkaalla 
Vilhelmiinojen kutsumana. 

VILHELMIINAT kokoontuvat ker­
hoiltaansa seuratalossa to 11.10. ja to 
25 .10. klo 19. Marraskuun ensimmäiseen 
kerhoiltaan on kutsuttu Kakkoset vie­
railulle. 

AKANAT vierailevat Ykkösten ker­
hoillassa Toimelassa to 18 .10. klo 19. 
Seuraavan kerran kokoonnutaan ke 
24.10. klo 19. Marraskuun ensimmäi­
nen kerhoilta on ke 7 .11. klo 19. 

JOUL UMYY J AISET. Naisjärjestö-
jen ja yhtiön naistenkerhojen joulumyy­
jäiset on suunniteltu pidettäväksi Kan­
santalossa ja Voikkaan seuratalossa ma 
10.12. Asiasta lähemmin marraskuun 
Tiedotuslehdessä. 

Läsnä olivat myös tehtaan ti,edotustoi­
mikunnan jäsenet sekä yhtiön henki­
löstölehtien neuvottelukunnan paikal­
liset edustajat. Alustajina toimivat yh­
tiön metalliteollisuuden tiedotussihtee­
ri Risto Virtanen Karkkilasta ja Salon 
tehtaan oto-tiedottaja merkonomi Ju­
hani Silfver. Kaikkiaan tilaisuuteen 
osallistui parikymmentä henkeä. 

HEINOLA 

JALKAPALLOA. Tehtaan piirustus­
konttorin miehet pela:sivat ystävyysotte­
lun jalkapallossa HP-47 :n mimmijouk­
kuetta vastaan urheilupuistossa 18.9. 
Ottelu päättyi tulokseen 3-3. 

1 1 HALLA 
~-~ ~~-----' 

HEINOLA 

SUUREN LAMMDNSIIR TIMEN 
on Neste Oy tilannut Heinolan teh­
taalta Porvoon eteenilaitoksen laajen­
nukseen. Siirtimen halkaisija on 1 872 
mm, pituus 6 660 mm ja paino 33,6 
tonnia. Tämä on suurin Heinolan teh­
taalta tähän saakka tilattu lämmön -
siirrin. Se valmistuu huhtikuussa 1974. 

Järjestöpalsta 

1 Tiedotustilaisuus 
~----------~ toimihenkilöille 

YHTION JOHTAJISTO vieraili 
27.9. Juantehtaalla. Kokouksensa yh­
teydessä johtajisto tutustui tehtaaseen 
sekä Juankosken taajamaan. 

JUANKOSKI 

1 KUUSANKOSKI 

konttori-

KUNTOJUHLA pidettiin 25.9. seu­
ratalossa. Tilaisuudessa jaettiin palkin­
toina 19 jälkiruokalusikkaa, 13 veistä 
ja haarukkaa sekä 20 kertapalkintoa 
palveluksessa oleville harrastusurheili­
joille. Puolisoille, lapsille ja eläkeläisil­
le jaettiin 27 teelusikkaa, 6 haarukkaa 
ja 6 kertapalkintoa. Pääpalkinnon voit­
ti Seija Andersson. Kävelyä olivat pal-­
veluksessa olevat henkilöt harrastaneet 
keskimäärin 375 km ja eläkeläiset 830 
km. Kuntojuhlassa lausui tervehdyssa­
nat isännöitsijä Börje Carlson. Yhtiön 
johtava lääkärii Antti Jokinen esitelmöi 
kuntouttamisesta ja sosiaalitarkastaja 
Raine Valleala selosti yhtiön uutta kun­
tokilpailua. Tilaisuudessa esiintyivät li­
säksi Tiutisen Pyrinnön tytöt ja yhte-is­
laulua hanurilla säestänyt opettaja Kai 
Nurminen. 

TEHTAAN KOULUTUSKOMITEA 
piti ensimmäisen kokouksensa 28.9 . Ko­
mitean kokoonpano on seuraava: työn­
antajan edustajat: tehdaspäällikkö 
Pentti Huoponen (pj.), Erkki Karja­
lainen (varapj .) ja sosiaali päällikkö 
Mikko Lehto-ora (siht.), konttoritoimi­
henkilöiden edustaja: myyntisihteeri 
Anu Laitinen, teknillisten toimihenki­
löiden edustaja: ylimestari Jorma Pa­
jari ja työntekijöiden edustajat: kirves­
mies Vilho Kaarnasalmi ja viilaaja 
Matti Hirvonen; varajäsenet: ylimes­
tari Reijo Nieminen (tekn. toimih.), 
pakkaaja Eero Neuvonen ja sorvaaja 
Teuvo Räisänen (työnt.). 

KARKKILA 

PAAESIKUNNAN edustajille luovu­
tettiin 20. 9. ensimmäinen erä puolustus­
voimain tilaamia 120 mm :n kranaatin­
kuoria. 

SALO 

TIEDOTUSTOIMINNAN yhdys-
henkilöille, - jotka to1m1vat tehtaan 
henkilökunnan ja oto-tiedottajan vä­
lillä, järjestettiin keskustelu- ja koulu­
tustilaisuus 28.9. tehtaan ruokalassa. 

Kuusankosken Teollisuustoimihenki­
löt järjestää Toimelassa pe 26.10. klo 
18 .30 tiedotustilaisuuden konttori toi­
mihenkilöille. Tila,isuudessa luennoi 
STL:n palkkamuototoimikunnan jäsen 
ins. Jorma Pallasaho yhtiön Karkkilan 
tehtaalta mm. mahdollisesti ensi sopi­
muskauden alussa voimaanastuvasta 
uudesta palkkausjärjestelmästä, joka 
koskee kaikkia konttoritoimihenkilöitä, 
siis myös järjestäytymättömiä. Tilaisuu­
den alussa esitetaan kaksi elokuvaa 
'Puu Kymin paperina maailmalle' ja 
'Pelastusliivit '. 

PAPERITEOLLISUUDEN TYbN­
TEKIJAIN LIITON Kuusankosken 
osaston luottamusmiesten kokous on 
Osuuspankin kahvihuoneessa PK-talos­
sa Kuusankoskella pe 19 .10. klo 16.30. 
Osuuspankki tarjoaa kahvit . 

Urheilu ja virkistys 

SALO 

LENTOPALLOA. Miestoimihenki-
löiden lentopalloharjoitukset ovat 
maanantaisin VPK:n talossa klo 17-
19. Naisten lentopalloharjoitukset ovat 
kansalaiskoululla keskiviikkoisin klo 
18.30- 19.30. 

TENNISTA on mahdollisuus pelata 
ammattikoululla maanantais,in klo 17 
- 18. 
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tiedotuslehti 
22. vuosikerta 

Vastaava toimittaja 
Eero Niinikoski 

Toimitus 

Kymin Osakeyhtiö 
Tiedotusosasto 
Niementie 13 
45700 Kuusankoski 

Puhelimet 
87 012/416, 390, 207 ja 417 

Kirjapaino 

Kymin Osakeyhtiön 
Kouvolan Kirjapaino 




